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ULUSLARARASILAŞMA KOMİSYONU 2024 YILI İLK 6 AYLIK 

FAALİYETLERE YÖNELİK KONTROL VE ÖNLEM SÜREÇLERİNE DAİR  

TOPLANTI TUTANAĞI 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI KARAR SAYISI 
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Uluslararasılaşma Komisyonu, kurumun uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek için 2024 yılı ilk 6 

aylık faaliyetlerinin kontrol ve önlem süreçlerini görüşmek üzere iç ve dış paydaşları ile 21.06.2024 

tarihinde saat 11.00’de komisyon başkanı Doç. Dr. Halide Rumeysa KÜÇÜKÖNER başkanlığında iç ve 

dış paydaşlarla aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere çevrimiçi olarak toplandı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1. Paydaşlar ile birlikte kurumun uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek üzere 2024 yılı ilk 6 aylık planlanan 

faaliyetlerin uygulama, kontrol ve önlem alma süreçlerinin değerlendirilmesi. 

2. 2024 yılı Bahar döneminde Dekanlık nezdinde Uluslararasılaşma Komisyonu tarafından organize edilecek 

olan "Erasmus Projeleri Bilgilendirme Toplantısı" faaliyetinin değerlendirilmesi. 

3. 2024 yılı Bahar döneminde Dicle Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi ev sahipliğinde düzenlenecek olan 4. 

Uluslararası Personel Toplantısı'na katılım sağlanması faaliyetinin görüşülmesi, 

4. Uluslararası Akademik Tecrübe Paylaşımı Konferansı'nın ilk 6 aylık kısmının değerlendirilmesi  

5. Kurumun uluslararası faaliyetlerinin daha etkin yönetimi için Erasmus ofisi ile yapılan toplantı sonucunda 

alınan kararlara ilişkin uygulamaların değerlendirilmesi. 

6. Uluslararasılaşma süreçlerinin daha etkin sürdürülmesi için birim Erasmus Komisyonu tarafından alınan 

kararlara ilişkin uygulamaların değerlendirilmesi. 

7. Erasmus kapsamında yurt dışına giden ve gelen öğretim elemanları ile yapılan toplantıda alınan kararların 

ve staj hareketliliği deneyimlerine ilişkin uygulamaların değerlendirilmesi. 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO:1 

 2024 yılı ilk 6 aylık uluslararasılaşma faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve PUKO döngüsü 

uygulaması çerçevesinde, öncelikle uluslararasılaşma hedefleri belirlenip, paydaşlarla işbirliği 

yapılarak bu hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler ve faaliyetler planlanacak, hedefler ve 

faaliyetler takvimlendirilecek ve sorumlu kişiler belirlenecektir. Belirtilen takvim ve stratejiler 

doğrultusunda faaliyetler uygulanacak, uygulama sürecinde paydaşlarla düzenli iletişim ve 

işbirliği sağlanacak, her faaliyetin uygulama süreci hakkında düzenli raporlama yapılacaktır. 
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Faaliyetlerin planlanan hedeflere ne ölçüde ulaştığını değerlendirmek için performans 

göstergeleri ve ölçüm kriterleri kullanılacak, uygulama sürecinde karşılaşılan sorunlar ve 

sapmalar tespit edilecektir. Kontrol süreci sonucunda tespit edilen sapmalar ve sorunlar için 

çözüm önerileri geliştirilecek, gerekli durumlarda faaliyet planlarında revizyon yapılacak ve 

sorunların tekrarlanmaması için uzun vadeli önlemler ve stratejiler belirlenecektir. 

Uluslararasılaşma Komisyonu her üç ayda bir toplanarak faaliyetlerin ilerlemesini gözden 

geçirecek ve PUKO döngüsü doğrultusunda gerekli düzeltici ve önleyici tedbirleri alacak, 

toplantılar sonrasında hazırlanan raporlar ilgili tüm paydaşlarla paylaşılacak ve paydaşların geri 

bildirimleri doğrultusunda iyileştirmeler yapılacaktır. 2024 yılı ilk 6 ayının sonunda, tüm 

süreçlerin kapsamlı bir değerlendirmesi yapılarak sonraki dönem için stratejiler belirlenecektir. 

Bu karar maddesi ile uluslararasılaşma süreçlerinin etkin bir şekilde yönetilmesi ve sürekli 

iyileştirme sağlanması amaçlanmaktadır. 

KARAR NO:2 

Kurumun stratejik planında belirtilen uluslararasılaşma faaliyetlerinin daha etkin bir çerçevede 

yürütülmesi amacı ve hedefine dayanarak 2024 yılı Bahar döneminde dekanlığın nezdinde 

uluslararasılaşma komisyonunun organize edeceği ve üniversite dış ilişkiler ofisi (Erasmus 

Birimi) katkı sağlayacağı öğrencilere yönelik Erasmus Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmesi planlanmıştır. Ancak Erasmus öğrenci değişim programlarının başvuru süreçleri 

göz önüne alındığında faaliyet planında belirtilen bu etkinliğin bire bir öğrencilerle yapılmasına 

rağmen 2024 yılı 2. yarısında eğitim öğretim başlangıcında yapılması gerektiği kararlaştırıldı. 

2025 yılı faaliyet planı için ilgili faaliyetin 6 aylık süreçte değil, puko döngüsünün işletilmesi 

açısından 1 yıllık olarak planlaması kararlaştırıldı.  

KARAR NO:3 

Kurumun stratejik planında belirtilen kurumun uluslararası tanınırlığını artırma amacına ve 

hedefine yönelik 2024 yılı Bahar döneminde Dicle Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinin ev 

sahipliğinde düzenlenen 4. Uluslararası Personel Toplantısına Katılım sağlanması planlanmıştır. 

Ancak komisyon üyelerinin ilgili tarihte başka görev ve sorumlulukları olduğu, bahsi geçen 

faaliyetin uygulanmadığı dolayısıyla kontrol ve önlem aşamasında bahsi geçen faaliyetin 2025 

takviminde planı yapılırken komisyon üyeleri görev ve sorumlukları dikkate alınacağı hususu 

kararlaştırıldı.  

KARAR NO:4 
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Uluslararası faaliyetlere dair bilgi ve deneyim paylaşımı amaç ve hedefine uygun olarak iç 

paydaşlar olarak uluslararasılaşma komisyonu ile dekanlığın ortak kararı ile 2024 yılı ilk 6 ay 

içerisinde bir adet Uluslararası Akademik Tecrübe Paylaşımına Dair Konferansın planlanması 

kararlaştırılmıştı. Erasmus personel hareketliliği kapsamında kurumumuzda bulunan Dr. Lukasz 

Piatak, 07.03.2024 tarihinde “Polonya’da Arapça ve İslami Çalışmalar” konulu bir konferans 

vermiştir. Polonya’da Adam Miskiewcz Üniversite Arapça ve İslami İlimler departmanında 

çalışmakta olan Dr. Lukasz, kurumlarındaki Arapça öğretim müfredat ve yöntemleri konusunda 

bilgiler verirken kurumlar arasındaki işbirlikleri imkanları konusunda da açıklayıcı bilgiler 

vermiştir. Dicle Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Tahirhan Aydın Erasmus işbirlikleri konusunda yardımcı olabileceğini ifade etti. 

İlahiyat ve Arap Dili Bölümü arasında özellikle Erasmus değişim programları çerçevesinde 

ortak programlar yapılabileceği kararlaştırıldı. Dr. Lukasz’ın bahsi geçen işbirliği konusunda 

imkan olarak görüleceği kararlaştırıldı. Toplantı katılımcılar tarafından uluslararası işbirliklerin 

önemi, dil eğitimine dair farklı ülkelerdeki tecrübelerin öğrenilmesi gibi açılardan verimli 

olduğu ifade edildi. 

KARAR NO:5 

Kurumun stratejik planında belirtilen uluslararasılaşma faaliyetlerinin daha etkin bir çerçevede 

yürütülmesi amacı ve hedefine dayanarak 2024 yılı Bahar döneminde dekanlığın nezdinde 

uluslararasılaşma komisyonu Almanya Ditib’e bağlı Isny Yunus Emre Camii görevlisi 

Muhammed Nurullah Gündüz ile görüşme gerçekleştirdi. Yapılan görüşmede özellikle Erasmus 

personel ve öğrenci staj hareketlilikleri kapsamında Almanya’ya giden personel ve öğrencilerin 

karşılaştıkları problemler görüşüldü. Özellikle barınma problemi ve yazın staj yapma ile ilgili 

imkanlar görüşüldü. Ayrıca Endonezya’da Dr. Dian  Sari Utami ile yapılan toplantıda iki 

kurumun karşılıklı yapılabilecek işbirlikleri üzerinde duruldu. Dr. Dian önümüzdeki dönem için 

iki kurum arasında online/offline eğitim işbirlikleri, personel ve öğrenci değişimi, seminer, 

atölye ve konferans gibi etkinliklerin yapılabileceğini ifade etti. Katılımcılar, Erasmus’a 

katılanlar görüşülen konuların uluslararasılaşma hedeflerine önemli katkılar sağlayacağı ve 

öğrencilerin Almanya’daki deneyimlerinin iyileştirilmesine yardımcı olacağı kanaatine vardılar. 

Özellikle barınma ve staj imkanları konusunda yerel cami cemaatinin desteği büyük bir 

memnuniyetle karşılandı. Dolayısıyla söz konusu faaliyetlerin başarılı bir şekilde yürütülmüş 

olduğu ifade edildi.  
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KARAR NO:6 

Birim uluslararasılaşma komisyonunun yeni işbirlikleri hakkında bilgilendirme amacına yönelik 

olarak üniversitenin dış ilişkiler ofisi ile yapılan toplantıda kurumun uluslararası faaliyetlerinin 

daha etkin nasıl sürdürülebileceği görüşüldü. Dr. Faruk Evrenk, Erasmus ile giden öğrencilerden 

gelen talepleri Erasmus ofisi temsilcisi Fidan Hanım’a iletti. Özellikle vize konusunda 

öğrencilere yardımcı olabilecek bir rehber oluşturulması önerisi dile getirildi. Erasmus öğrenci 

değişim programlarının daha efektif bir şekilde personel ve öğrencilere iletilmesi 

uluslararasılaşma süreçlerinin daha verimli değerlendirilmesine katkı sunacağı kararlaştırıldı. 

Erasmus ofisi temsilcisi Fidan Hanım son dönemlerde ilahiyat öğrencilerinin Erasmus 

programlarına başvurularında belirgin bir artış olduğunu, bu durumun kendileri açısından 

memnuniyet verici olduğunu söyledi.  

KARAR NO:7  

Birim Erasmus komisyonunun kurumun uluslararasılaşmadaki önemine dikkat çekildi. Birim 

Erasmus koordinatörlüğü, Erasmus programlarının yanı sıra ilahiyat öğrencileri olmaları 

hasebiyle Arap ülkelerine de öğrencilerin gidebilme imkanlarını tartıştı. Özellikle Arapça pratik 

yapmak üzere bazı Arap ülkelerine öğrenci gönderebilme konusu görüşüldü. Kurumun 

uluslararası camiada tanınırlığının artması için özellikle uluslararası Arapça münazara 

yarışmalarına katılması dekanlığa iletilmesi kararı alındı. Öneriler uluslararasılaşma açısından 

kayda değer bulundu ve önümüzdeki süreçlerde önerilerin faaliyete geçirilmesi gerektiği ifade 

edildi.  

KARAR NO:8 

Uluslararasılaşma süreçlerinin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi ve kontrol edilebilmesi 

amacıyla Erasmus kapsamında Uluslararasılaşma komisyonu tarafından bir deneyim paylaşma 

ve bilgilendirme toplantısı yapılmıştı. Söz konusu toplantıda staj hareketliliği kapsamında 

Almanya Frankfurt’ta bulunan Arş. Gör. Nefise İnal, Frankfurt’ta DİTİB’e bağlı bir camide 

yaptığı staj çalışması sürecindeki deneyimlerini paylaşmıştı. Staj süresince Almanya’da Türk 

cemaatleriyle görüşmeler gerçekleştirdiğini ifade eden İnal, Frankfurt’un kültürel dokusunu 

yakından tanıma fırsatı elde ettiğini ifade etti. İnal, staj hareketliliğinin akademik açıdan 

uluslararasılaşma süreçlerine katkı sağladığından, önümüzdeki yıllarda da bu imkandan 

yararlanmak istediğini söyledi. Dr. Evrenk, kurumun uluslararası tanınırlığını arttırmak üzere 

yeni işbirliklerinin koordine edilmesi durumunda araştırmacıların ilerdeki başvurularında artı 10 



 

 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ  

 

 

puan alınacağını ifade etti. Erasmus staj hareketliliği kapsamında İspanya’nın Cadiz 

üniversitesine giden Arş. Gör. Cennet ASANA ile yapılan toplantıda, Asana akademik açıdan 

sürecin kendisi açısından verimli geçtiğini ifade etti. Arş. Gör. Cennet Asana ayrıca kurumun 

uluslararası arenada daha fazla tanınırlığını sağlamak için iş birlikleri arayışında olduğunu ifade 

etti. 

KARAR NO: 8 

Uluslararasılaşma süreçlerinin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi ve kontrol edilebilmesi 

amacıyla Erasmus kapsamında değişim programları aracılığıyla yurt dışına giden–gelen 

öğrenciler, bu sürecin kendileri açısından yeni ve geliştirici bir deneyim olduğunu ifade ettiler. 

Zorluklarına rağmen, dil gelişimi, akademik bakış açısı edinme, farklı kültürleri gözlemleme 

açısından eşsiz bir deneyim olduğunu söylediler. Özellikle vize ve konaklama konularında 

kurumun ve Erasmus ofisinin daha etkin rol olmaları durumunda daha çok öğrencinin 

yararlanabileceğini söylediler. Uluslararasılaşma komisyonu ifade edilen geri dönütleri 

kaydedip ilgili birimlere iletti. Katılımcılar bu tür faaliyetlerin uluslararasılaşma süreçleri 

açısından çok yüksek bir katma değer sağladığını ifade ettiler. 
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TOPLANTIYA KATILANLAR 

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Doç. Dr. H. Rumeysa KÜÇÜKÖNER 

(Başkan) 

Online Esra Nazlı (Staj öğrencisi) Online  

Dr. Öğr. Üyesi Üsame BOZKURT (Üye) Online Musa Gezgen (Staj Öğrencisi) Online  

Dr. Arş. Gör. Faruk EVRENK (Üye) Online    

Öğr. Gör. Enis ERGİN (Üye) Online   

Fidan Doğan (Dış Paydaş-Erasmus Ofisi)  Online    

Muhammed Nurullah Gündüz (Uluslararası 

Dış Paydaş- Almanya) 

Online  
  

Dr. Dian  Sari Utami (Uluslararası Dış 

Paydaş-Endonezya)  

Online  
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Prof. Dr. Tahirhan AYDIN (Arap Dili ve 

Edebiyatı) 

Online   

 


